
 

 

UCHWAŁA NR L/347/2014 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 25 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określania szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasto Darłowo 

oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga  

stanowić będzie pomoc publiczną. 

Na podstawie art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938 i poz. 1649) w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) Rada Miejska w Darłowie uchwala co następuje: 

§ 1. § 4 ust. 1 uchwały Nr LI/439/10 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 20 października 2010 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasto Darłowo oraz warunki dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, otrzymuje brzmienie: 

„1. Organ uprawniony na wniosek dłużnika prowadzącego działalność gospodarczą w przypadkach okre-

ślonych w: 

1) § 2 może udzielać ulg polegających na rozłożeniu na raty lub na odroczeniu terminu, 

2) § 9 ust. 1 pkt 5 może umorzyć w całości lub w części, należności mające charakter cywilno-

prawny przypadających Gminie Miasto Darłowo, stanowiące pomoc de minimis należności pie-

niężnych w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w spra-

wie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

(Dz. U. UE.L. 2013.352.1)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 

Zbigniew Grosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2014 r.

Poz. 1447


		2014-04-02T12:19:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




